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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Personlig hygiejne, herunder faciliteter til
håndvask, toiletfaciliteter og omklædningsfaciliteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
procedurer for returvarer. Virksomheden får som
udgangspunkt ikke varer retur, men har i de få tilfælde
procedurer, der sikrer at kølekæden ikke brydes og at
animalske fødevarer kun kommer retur fra autoriserede
virksomheder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af lager. Virksomheden har
redegjort for periodisk rengøring af døre, vinduer, hylder og
reoler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
køleopbevaring siden sidste kontrol til d.d.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: mærkning af Bresaola og kogt røget skinke med
følgende obligatoriske mærkningsoplysninger: oplysninger om
ansvarlig virksomhed, varebetegnelse, ingrediensliste med
faldende vægt, fremhævning af allergene ingredienser,
nettovægt, holdbarhedsangivelse, særlige
opbevaringsforskrifter og næringsdeklaration. Virksomheden
oplyser at de er igang med udskiftning af en gammel model af
labels til en ny model. Vejledt om at sikre, at alle nye labels har
næringsdeklaration i tabelform.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens CVR-nr. på
www.virk.dk og fødevareaktiviteter. Virksomhedens
risikooplysninger er dækkende for aktiviteterne og opdateres
med at virksomheden er ansvarlig for mærkning med
allergener. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at virksomhedens gældende autorisation fra 4/7
2018 er dækkende for aktiviteter og lokaler. Ingen
anmærkninger.
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Kontrolleret registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel og modtagelse direkte fra samhandelslande.
Virksomheden har søgt ændringer i fht. eksport og oplyser, at de i fremtiden ønsker eksport til 3. lande, bl.a.
Australien, gennem en eksportør og derved ikke selv vil stå for eksporten. Vejledt konkret om behov for
indenrigserklæringer og registrering til aktiviteten hos Fødevarestyrelsen, hvis der i certifikaterne er krav, der
ikke er EU-ækvivalenter/krav der er mere end EU-krav. Virksomheden vil undersøge, hvilke certifikater, der skal
bruges og give FVST nærmere besked om behov for registrering. Ingen anmærkninger.


